
Nosauk., vārds

Reģistrācijas Nr.

Konta Nr.

Banka

Jā / Nē

Laukums; m²

Grīdas

Baļķiem*          

Adrese

DAP EXW; Līvāni

Piezīmes par 
termiņiem

Aizpildīja:

Datums: 2023

Saņēma:

Datums: 2023

Paldies par interesi! Par mūsu iespējām informēsim Jūs 3 darba dienu laikā.

Vēlams, bet šiem aprēķiniem nepieciešama profesionāla pieeja

2023
Piegādes                  
noteikumi

Datums              

(prioritārs)

Pasta indekss

Saskaņā ar rasējumiem vai pasūtītāja konceptu

▪ Pasūtītājs ir gatavs saņemt Pasūtījumu

paraksts

▪ Pasūtītājs piekrīt noteikumiem par 'Rezervēšanu un Pasūtījumu izpildi'

Piezīmes

E-pasts

Mobilais Telefons

Ieskaitot            

Piegādes Saraksta 
materiālus?

paraksts

▪ Pasūtītājs

Telefons | Fakss

Stāvbūve (Post & Beam)

                                     

PIETEIKUMA            

_________________  

                                         

REZERVĀCIJAS                        
VEIDLAPA №    

Lūdzu, aizpildiet visus dzeltenos laukus un nosūtiet uz  →  ekonams@ekonams.lv

Aptuveni

* - Kv.m. sienu baļķiem, sijām, stabiem un kopturiem, kuri veido guļbūves karkasu. Lūdzu sūtiet rasējumus, lai varam saskaitīt šo 
laukumu, taču tikai projektēšanas programma tos nosaka precīzi (būs zināms pēc rasējumu saskaņošanas). Aptuvenai kalkulācijai varat 
izmantot šādus koeficientus: Grīdas m² x 3,4 [<50m²]; 2,7 [50-100m²]; 2,5 [100-200m²]; 2,2 [>200m²]; 2,0 [< 20m² P&B]; 1,4 

[Kombinēti]; 1,1 [> 20m² P&B]   

▪ Pasūtītājs apliecina vēlmi veikt pasūtījumu

Ēkas tips
Guļbūve

Adrese


